Die Abschriften sind sorgfältig mit den Originalien, wo selbe

noch vorhanden waren, verglichen worden, und ihr Kennzeichen ist

durchweg der Verticalstrich am Schlüsse einer jeden Linie der Urschrift.
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1.

1243, »or 24 £erI>fttttottat«. »)

Cum par sit fidel' testium et instrumentorum, caute agitar, fi
ea que probatione indigent, litteris alligantur. Notum ergo fit
omnibus, | prefentem paginam infpecturif, quod ego Berchtoldus

miles dicluf pincerna de Habfpvrch, et Adelhetdis vxor mea, mei-

que pveri, | quedam bona nostra in Vre fita, cum hominibus eif—

dem bonis adtinentibuf, confenfu et voluntate domini nostri. R.

Comitis de Habs- | pvrch, fratribus domus fancti Lazari in vra,
contulimus omni iure quo potuimus, Warandiam eif li neceffe fuerit
et à nobif re- | quifierint, de prefatif bonif et hominibus preftituri.
Preterea, fi predicta bona a nobis prefatif fratribus rationabiliter

collata, de Maiori iurif- I dictione alteriuf in eifdem bonif obtenta,

fepedicti fratref amiferint, Ego et vxor mea meique pveri, pro
recompenfatione eorumdem bo- | norum eif tenebimur refpondere.
In cuius rei testimonium prefens fcriptum figillo domini nostri. R.

Comitif de Habfpvrch roboratum | libi duximus conferendvm. Datum

et Actum Anno Domini M. CC. Quadragefimo. hi. Indictione prima. |2)

DaS ©ieget @raf 3iubolfS bon «fjaböburg, beS nadjmafigen
9iom. «Könige, Ijängt baran. 3m 93ilbe ber auffpringenbe Some;

»on ber Umfdjrift liest fidj nodj: f. Sigili. Rvdolfi. Com.

pvrch. La. eie.

2.

Circa 1232. 3)

Memoria hominum multitudine temporum de facili non recor-
datur; transit enim, quod loquimur, manet, quod scribimus. No-
verint tam présentes quam futuri presentem paginam inspeetaturi,
quod Walterus de Briens cum uxore sua Idda et omnibus coheredibus

suis predium in Urania, vel in Hasle, vel in quocunque loco

!J SCie Urfeßrift liegt im gamiiicnatdji»e ber »on SJMifcßen (Men ju 2((t*
borf, unb toar fcßon 1791 nicßt meßt in ©eebotf »orßanben. (SÄ. (Jtjfaté
(Seebotftfdje £iftotie. gol. 262.) .«pert 2frcßi»ar 3. @cßneiler fanb felbe
bort am 13 Sännere? 1846, unb ttjeilte fte mit.

2) SJlbgebtuctt bei Herg-ott, Geneal. Dom. Habsburg. II. 273, unb im SMue?*

juge bei Sfcßubi I. 138.
3) sabfcßttftensiBucß, 81. 263.

t.
vor 24 Herbstmonats. '1

Lum pur »it liàek testium et instrumentorum, caute SAilur, si

en que probations inclinent, litteris sIIiAsntur. IVotnm er^o sit

«mnibus, ^ presentem psAinsm inspecturis, quoà eA0 LereKtoiàus

miles àietus pincerna àe UsbtpvrcK, et ^àelbeiàis vxor me», mei-

que pveri, ^ queàsm bons nostra in Vre sits, cum Kominibus eis-
àem bonis sàtinentibus, consensu et voluntste àomini nostri. K.

Lomitis àe Habs- ^ pvrek, krstribus àomus ssneti ll,g?sr! in vrs,
eontulimus omni iure quo potuimus, XVarsnàism eis si veeesse kuerit

et à nobis re- ^ quisierint, àe prekstis bonis et Kominibus prestiwri.
kreteres, si preàiets bons s nobis prekstis krstribus rstionsbiliter

oollsts, àe Asiori iuris- àictlone siterius in eisàem bonis obtents,

sepeàieti krstres smiserint, Lgo et vxor mes meique pveri, pro
leeompensstiove eorumàem bo- ^ norum eis tenebimur relponàere.
In vuius rei testimonium Presens scriptum sigillo àomini nostri. R.

Lomitis àe IlsbspvreK roborstum ^ tibi àuximus conkerenàvm. vstum
et ^vtum ^nno Domini U. LL. ZZusàrsKesimo. m. Inàictione prims. ^

Das Siegel Graf Rudolfs von Habsburg, des nachmaligen
Röm. Königs, hängt daran. Jm Bilde der aufspringende Löme;
von der Umschrift liest sich noch: 5. Sibili. Kvàollì. Lom.

pvrck. Ls. eie.

2.

«ire» 1232.

Nemoris Kominum mullitucline temporum àe facili non reeor-
àstur; trsvsit enim, quoà loquimur, msnel, quoà scribimus. Fo-
verini ism présentes qusm futuri presenlem psKinsm inspectsturi,
quoà Mslieru» àe Lriens cum uxore sus lààs et omnibus eokere-
àibus suis preàium in Lrsnis, vel in Ilssle, vel in quoeunque loco

y Die Urschrift liegt im Familienarchive der von Rollischen Elben zu Alt¬
dorf, und war schon 1791 nicht mehr in Seedorf vorhanden. (R. Cysats
Seedorfische Historie. Fol. 262.) Herr Archivar I. Schneller fand selbe
dort am 13 Jänners I84S, und theilte sie mir.

2) Abgedruckt bei Uerg-olt, «enesl. vom. ttsbsbui-S. II. 273, und im Aus¬

züge bei Tschudi I. 138.

Abschristen-Buch. Bl. 2S3.

3

situm, quod dominus Arnoldus Miles de Briens contulit Ecclesie

Sti. Lazari ad manus fratrum ordinis sancti Lazari, libere resignauit

coram universitate Vallis in Hasel. Preterea, ut nec ipse nec

posteri sui aliquem ad predictum predium deinceps habeant respec-
tum, presens scriptum munimine Sigilli P. ministri de Hasel fecimus

roborari. Hujus rei testes sunt: C. viceplebanus in Hasel;
Petrus minister; Petrus de Wolfoltingen ; Petrus de Husen;
Conradus de Willingen; Petrus de Megeringen; Burcardus de Wanhzir-
wendi; Dominus Heinricus de Wilere. ')

3.

12S4, 7 SiBrocijmottatë.

Eberhardus Fpiscopus Constantiensis de novo consecrat ecclesiam

in Seedorf, et diem dedications celebrandum assignat decimam